Городской округ г. Дивногорск Красноярского края

[image: ]
Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

__.09. 2024                                                   г. Дивногорск                                      №  51-___ -ПА

О награждении Почетной грамотой
Дивногорского городского Совета депутатов

В соответствии с постановлением городского Совета депутатов от 26.11.2015 № 9-П «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Дивногорского городского Совета депутатов», городской Совет депутатов РЕШИЛ:

Наградить Почетной грамотой Дивногорского городского Совета в связи с профессиональным праздником День Учителя следующих работников отрасли образование  городского округа город Дивногорск:
-  Дудченко Ирину Георгиевну, учителя математики МАОУ гимназия     № 10 им. А.Е. Бочкина - за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и творческое отношение к работе;
- Неустроеву Татьяну Леонидовну, библиотекаря КГБПОУ «Дивногорский гидроэнергетический техникум имени А.Е. Бочкина» - за плодотворный творческий труд и высокое профессиональное мастерство;
-  Красина Олега Арсентьевича, педагога дополнительного образования МБОУ «Дом детского творчества» - за высокий профессионализм и компетентность, целеустремлённость и кропотливый труд, высокий уровень работоспособности в достижении поставленных целей, доброжелательность, значительный личный вклад в развитие дополнительного образования города Дивногорска;
- Киселеву Светлану Владимировну, преподавателя КГБПОУ «Дивногорский медицинский техникум» - за многолетний добросовестный труд, активное формирование нравственного, интеллектуального и культурного развития личности обучающихся, личный вклад в практическую подготовку специалистов среднего медицинского звена и в честь профессионального праздника – День учителя;
- Пиль Елену Александровну, педагога-психолога КГБПОУ «Дивногорский медицинский техникум» - за добросовестный труд, профессионализм, весомый вклад в реализацию современных форм и методов обучения, и в честь профессионального праздника – День учителя;
- Сафину Наталью Владимировну, делопроизводителя МБДОУ д/с № 4 - за добросовестный труд и качественное выполнение своих обязанностей, высокую работоспособность;
- Чуркину Анну Алескеевну, воспитателя МБДОУ д/с № 13 - за современный подход, эффективную работу, преданность своему делу, инициативность и активное участие в жизни дошкольного учреждения;
- Белянину Татьяну Александровну, воспитателя МБДОУ д/с № 18 - за добросовестный труд и высокий профессионализм в работе;
- Грунину Марину Янисовну, педагога-организатора КГБ ПОУ «Дивногорский техникум лесных технологий» - за стремление к профессиональному росту, творческое отношение к делу, за умение создавать условия для самореализации будущего квалифицированного специалиста;
- Малкину Елену Владимировну, учителя математики МБОУ «Школа     № 2 им. Ю.А. Гагарина» - за многолетний добросовестный труд, личный вклад в процесс обучения и воспитания учащихся и в связи с профессиональным праздником День учителя;
- Гололобову Елену Валерьевну, учителя-логопеда МБОУ СОШ № 4 - за добросовестный педагогический труд, высокое профессиональное мастерство и успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса;
- Кудряшову Юлию Александровну, директора МБОУ СОШ № 9 - за добросовестный труд, качественное выполнение своих обязанностей, активную жизненную позицию и в связи с профессиональным праздником День учителя;
- Плотникову Светлану Леонидовну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 7 - за высокий профессионализм,  качественное обучение и развитие творческих способностей учащихся.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов                                                     Ю.И. Мурашов

[bookmark: _GoBack]

image1.png